П Р И К А З

     «__01__» __09__ 2023 г.                                  № 02/1293

г. Ереван

О зачислении в магистратуру

На основании порядка приема в магистратуру Российско-Армянского

университета 2023 года, по результатам вступительных испытаний,

проведенного конкурса

п р и к а з ы в а ю:

С 1-го сентября 2023 года зачислить на 1-й курс магистратуры очного

дневного (госзаказ) обучения Российско-Армянского университета следующих

претендентов на места для приема за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета Российской Федерации:

По направлению подготовки “Электроника и наноэлектроника”

Магистерская программа “Микроэлектронные схемы и системы”

1. Петросян Нонна Петросовна

Магистерская программа “Квантовая и оптическая электроника”

2. Хачатрян Гюльнара Вагаршаковна

По направлению подготовки “Инфокоммуникационные технологии и

системы связи”

Магистерская программа “Беспроводные коммуникации и сенсоры”
1. Аршакян Арташес Левонович
2. Агамирян Саак Араевич

3. Хечумян Гарик Гагикович

По направлению подготовки “Экономика”

Магистерская программа “Международная экономика”

1. Галстян Анна Ашотовна

2. Хачикян Сона Кареновна

3. Харазян Тигран Манукович

По направлению подготовки “Финансы и кредит”

Магистерская программа “Финансы”

1. Акобян Элен Ншановна

2. Хачатрян Ани Владимировна

3. Карапетян Арам Варданович

По направлению подготовки “Менеджмент”

Магистерская программа “Стратегическое управление”

1. Микаелян Валерия Валериановна

2. Андреасян Нарине Степановна

3. Погосян Лиза Акоповна

Магистерская программа “Управление проектами”

4. Мирзоян Аида Романовна

По направлению подготовки “Юриспруденция”

Магистерская программа “Международное публичное право, европейское

право”
1. Абелян Милена Норайровна

2. Агабекян Феня Оганнесовна

3. Погосян Татевик Александровна

4. Чокекчян Ашот Айкович

Магистерская программа “Корпоративный юрист”
1. Айрапетян Аревик Арменовна

2. Гевондян Ирина Григоровна

3. Мхитарян Марьям Андраниковна

4. Нерсисян Стелла Акоповна

5. Осипян Артем Гарриевич

Магистерская программа “Юрист в сфере уголовного судопроизводства”

1. Григорян Сурен Григорьевич

2. Минасян Давид Айкович

Магистерская программа “Уголовное право, криминология, уголовно-

исполнительное право”
1. Саакян Грачья Гагикович

Магистерская программа “Административное право и судопроизводство”
1. Григорян Виген Каренович

По направлению подготовки “Политология”

Магистерская программа “Национальная безопасность”
1. Багдасарян Роза Бабкеновна

2. Ешилбашян Гаяне Максимовна

3. Манукян Гегецик Давидовна

4. Мхитарян Петрос Арташесович

По направлению подготовки “Международные отношения”

Магистерская программа “Международные отношения и дипломатия”

1. Григорян Тарон Артакович

2. Дрмеян Генрик Ашотович

3. Даллакян Людмила Эдуардовна

4. Мнацаканян Инна Арменовна

5. Сардарян Кнарик Арменовна

6. Усова Владислава Романовна

По направлению подготовки “Филология”

Магистерская программа “Преподавание русского языка как иностранного

(Лингвокультурология)”
1. Чомарян Анна Юрьевна

2. Асулян Дианна Арамовна

Магистерская программа “Переводческое дело”

1. Мирзоян Ася Лаврентьевна

2. Карапетян Инга Александровна

3. Акобян Юлия Араиковна

По направлению подготовки “Лингвистика”

Магистерская программа “Теория и методика преподавания иностранных

языков и культур”
1. Шубин Арсений Евгеньевич

2. Экимян Астхик Андраниковна

3. Акобян Марианна Арамовна

4. Нранян Кристина Карапетовна

Магистерская программа “Синхронный и письменный перевод”
1. Боджукян Карина Маратовна

По направлению подготовки “Зарубежное регионоведение”

1. Хачикян Лиа Гагиковна

2. Хачатрян Милена Карапетовна

3. Оганнисян Анаит Гарегиновна

4. Сукиасян Лиля Вардановна

5. Метоян Тамара Андраниковна

   Ректор         Э.М. Сандоян